
From:
Sent: Monday, February 8, 2021 12:07 PM
To:
Cc: Sales DIANA Biotechnologies
Subject: re: Objednávka pro Klatovskou nemocnici, a.s.

Dobrý den, paní

Děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzuji.
Cena 000 KČ bez dph - jedná se o CE-IVD diagnostiku COVID-19, takže
dph je rozhodnutím MF odpuštěno.

Zásilku do které jsme přidali i vzorek DB-1219-100rxns zdarma, dnes odesíláme - měli byste dostat
zÍtra.
Těšíme se na feedback z pouzivani obou kitu.

V případe jakýchkoliv otazek dejte vedet.

S pozdravem

CFO & COO
DIANA Biotechnologies, s.r.o.
Nad Safinou || 366, 252 50 Vestec, Czech Republic

From:
Sent: 08 February 2021 11:19
To: Sales DIANA Biotechnologies
Cc: " " "
subject: Objednávka pro Klatovskou nemocnici, a.s.

Dobrý den,

zasíláme mailovou objednávku pro PLM (Pracoviště lékařské mikrobio|oRie- viro|oRie) Klatovské
nemocn"ce, a s kontaktn" osoba "

DB-1211-1000rxns COVID-19 Multiplex RT-PCR Kit, pořčet reakci

Na základě zákona 340/2015 Vás prosíme o zasláni akceptace objednávky s uvedením
předpokládané ceny bez DPH.

Fakturu zasílejte na adresu
Klatovská nemocnice, a.s.
lČ. 26360527, DIČ: CZ699005333



Fakturace
Plzeňská 929
339 01 Klatovy

Děkujeme za vyřízení a spolupráci.

S pozdravem

ekonomický referent

Klatovská nemocnice, a. s.
Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Nemocnice
G? Klatovská

plzeňského
nemocnice kraje


